
日頃より格別のお引き立てを賜りありがとうございます。 

このたび顧問先様限定の「社会福祉法人制度改革セミナー」を 

下記のとおり開催致しますので、ご案内申し上げます。 

是非、ご来場賜りますようお願い申し上げます。 

新制度の内容と今準備すべきこと第 1回 準備編

開催日

役員や評議員の選び方、役員報酬や内部留保など、制度の概要と

会場

第 2回 手続編 定款変更や評議員選任の手続きなど
変更点の解説、手続きのタイムスケジュールをご案内します

会場

各回先着 30名様（会場の都合上、ご参加は1法人につき 2名様までとさせていただきます。） 

９月１２日 (月) 10時 12時 

開催日

９月１２日 (月) 14時 16時
９月２３日 (金) 10時 12時
９月２３日 (金) 14時 16時

ＪＲ飯田橋駅すぐ
ステージビルディング4階

ゆびすいグループ
東京支店 会議室

ＪＲ飯田橋駅すぐ
ステージビルディング4階
ゆびすいグループ
東京支店 会議室

YUBISUI SEMINAR 顧問先様限定

いつ何からとりかかればよいのか、わかりやすく解説いたします

12月 2日 金曜日
1３時30分   1５時 30分  

※午前に個別相談会を行います。ご希望の法人さまは裏面にてお申し込みください（先着順） 



FAX
：03-5215-1531

第2回目社会福祉法人制度改革セミナー参加申込書

●貴法人名 ＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿
●ご住所 〒＿＿＿＿ ●お電話番号 （ ） －

＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿＿

●担当者御芳名 ＿＿＿＿＿＿〔役職名 〕

●担当者御芳名 ＿＿＿＿＿＿〔役職名 〕

＜備考欄＞

＜お問い合わせ先＞

〒102-0071 東京都千代田区富士見2丁目7番2号ステージビルディング

TEL:03-5215-1700 FAX:03-5215-1531
URL:http//www.yubisui.co.jp
ゆびすいグループ （担当：毛利・加茂）

※ご質問やご相談内容は、お申し込み時にご記入ください

会 場 の ご 案 内

東京都千代田区富士見2-7-2
ステージビルディング４階
[最寄り駅]
・JR「飯田橋」駅東口 徒歩2分
・東京メトロ東西線・有楽町線・
南北線「飯田橋」駅A4出口 徒歩2分
・都営地下鉄大江戸線「飯田橋」駅
A4出口 徒歩2分

お申し込み受付後、確認のお電話をさせていただきます。
万一、連絡なき場合は、FAXの未着が考えられますので、お問い合わせいただけますと幸いです。


